
 

San Donato M.se, 07/01/2026                                                                                                 
Ai Genitori - Ai Docenti  

Alla DSGA - Al personale ATA  
Al Sito Web e Albo Online 

 
 

Oggetto: Decreto nomina Giunta Esecutiva 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTO il D.P.R. 21 novembre 2007, n. 235; 

VISTI i risultati delle elezioni degli Organi Collegiali di Istituto per il triennio 2025/2028; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Giunta Esecutiva; 

DECRETA 

la nomina della Giunta Esecutiva dell’Istituto Comprensivo Margherita Hack per il triennio 2025/2028, così composta: 

- Dirigente Scolastico – Presidente 

- Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi – Membro di diritto 

- Docenti: Zogna Cristina 

- Personale ATA: Di Maggio Giovanna 

- Genitori: Cassetti Elisa – Ronconi Stefania 
 

La Giunta Esecutiva esercita le funzioni previste dalla normativa vigente e resta in carica per la durata del triennio 
indicato. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto ed è valido a tutti gli effetti di legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  
Dott. Claudio A. D’Antoni 

        Firma sostituita a mezzo stampa 
                                                                                           ex art. 3, c.2 del D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITAHACK” VIA 
CROCE ROSSA N. 4 – 20097 - SAN DONATO MILANESE 

COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 
TEL 025231684 – FAX 0255600141 

e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 
                                        http://icsmhack.edu.it/ Codice Univoco Ufficio: UF3XK7 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK - C.F. 97667080150 C.M. MIIC8FB00P - A4960F4 - ISTITUZIONE SCOLASTICA

Prot. 0000034/U del 07/01/2026 13:01


